
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 14.12.2023г.    г. Тайшет     №1142 
 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
Тайшетского городского поселения от 
19 июля 2019 года № 660 
 

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами 
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 
реестра, утвержденными постановлением Правительства  Российской Федерации от 31 
августа 2018 года №1039, статьями 6, 23 Устава Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение»,  администрация Тайшетского городского 
поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести в постановление администрации Тайшетского городского поселения от 
19 июля 2019 года №660 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления  твердых 
коммунальных отходов на территории Тайшетского городского поселения», следующие 
изменения: 

1.1. Приложение 1 дополнить строкой 104 следующего содержания: 
« 
104. г.Тайшет, ул. 

Транспортная, 30Г 
(№104) 

55
.9

36
50

2 
98

.0
14

06
9 

от
се

в 

 

6,
0   1 0,
8 

н
е 

тр
еб

уе
тс

я 

 

Н
еф

ед
ье

ва
 В

.В
. 

ул
. Т

ра
н

сп
ор

тн
ая

, 
30

Г
 

» 
1.2. В приложении 2 строку 5 исключить. 

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству администрации 
Тайшетского городского поселения обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте администрации Тайшетского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения       А.С. Кузин 
 
Исп.: Кузмик Т.М. 
Тел.: 2-04-27 


